TYPHOON ISOLATIESCHROEF
LeonardoFix nv | Winkelsestraat 150, B-8860 Lendelede
T +32 51 81 22 72 | info@leonardofix.be | www.leonardofix.be
LeonardoFix ® 2021 - Versie 15-09-2021
Omschrijving
Isolatieschroef voor het indirect bevestigen van harde isolatiematerialen. Reduceert koudebruggen en zorgt voor een uiterst snelle en efficiënte
montage. Ook zeer geschikt voor het bevestigen van geveldoek tegen diverse isolatiematerialen. De grote schroefdraad (Ø 28 mm.) en flens (Ø 50 mm.)
garanderen een stevige bevestiging. Vervaardigd uit hoogwaardig nylon en met een vierkante schacht om afbreken of doordraaien van de schroef
tijdens de montage te voorkomen. De zwarte kleur maakt de schroef bij toepassingen in geventileerde gevels met open voegen nagenoeg onzichtbaar.
Identificatie van het product
Artikelnummer TF12-(lengte) zie verpakking / etikettering van het product.
Afbeelding
Assortiment
TYPHOON ISOLATIESCHROEF
ARTIKELNUMMER SCHROEFLENGTE PLAATSINGSDIEPTE KLEMBEREIK VERPAKKING
TF12060 60 mm ≥ 50 mm 0-10 mm 250 stuks
TF1270 70 mm ≥ 50 mm 0-20 mm 250 stuks
TF1290 90 mm ≥ 50 mm 20-40 mm 250 stuks
TF12110 110 mm ≥ 50 mm 40-60 mm 250 stuks
TF12130 130 mm ≥ 50 mm 60-80 mm 250 stuks
TF12150 150 mm ≥ 50 mm 80-100 mm 250 stuks
TF12175 175 mm ≥ 50 mm 100-120 mm 250 stuks
TF12200 200 mm ≥ 50 mm 130-150 mm 250 stuks
TF12225 225 mm ≥ 50 mm 155-175 mm 250 stuks